MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 28/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

COMUNICADO Nº 06/2024, DE 12/06/2024

A Comissão Organizadora do Edital nº 28/2024 - Processo Seletivo simplificado para

Professor Visitante, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3173,

de 07/06/2024, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE I.

VAGA: Nº 1
CAMPUS: SÃO PAULO
ÁREA: ENGENHARIA MECÂNICA

CANDIDATO CPF RESULTADO
Evandro Drigo Da Silva xxx.239.xxx-43 Recurso Deferido

VAGA Nº 2
CAMPUS SÃO PAULO
ÁREA: CIÊNCIAS OU MATEMÁTICA

CANDIDATO CPF RESULTADO
Celi Aparecida
Espasandin Lopes

xxx.887.xxx-92 Recurso Indeferido com base no
Comunicado n. 05 de 06/06/2024, a
candidata já se encontra deferida
no processo seletivo.

Mariana Fernandes Dos
Santos Villela

xxx.031.xxx-90 Recurso Deferido

Priscila Bernardo
Martins

xxx.143.xxx-60 Recurso Indeferido com base no
Comunicado n. 5 de 06/06/2024, a
candidata já se encontra deferida
no processo seletivo.

VAGA Nº 3
CAMPUS SÃO PAULO
ÁREA: MATEMÁTICA

CANDIDATO CPF RESULTADO
Bruna Lima Ramos
Giusti

xxx.566.xxx-99 Recurso Indeferido, Comunicado
n. 03 de 06/06/2024 foi revogado.

Bruna Lima Ramos
Giusti

xxx.566.xxx-99 Recurso Deferido com base no
comunicado n.05 de 06/06/2024

VAGA Nº 4
CAMPUS SERTÃOZINHO
ÁREA: ENSINO OU EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CANDIDATO CPF RESULTADO
Maria Angela De Souza
Fernandes

xxx.160.xxx-15 Recurso Deferido

VAGA Nº 5
CAMPUS GUARULHOS
ÁREA: EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

CANDIDATO CPF RESULTADO
Celi Aparecida
Espasandin Lopes

xxx.887.xxx-92 Recurso Indeferido com base no
Comunicado n. 05 de 06/06/2024, a
candidata já se encontra deferida
no processo seletivo.

Comissão Organizadora do Edital Professor Visitante